АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<(николАЕвскиЙ рАЙон>
УЛЬЯНОВСКОЙ ОЬЛДСТI,I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2022 года N9 568
Экз.N9

р.пос. Николаевка

О провед ении межведомственной
профилактической операции
<<Подросток> на территории
муниципального образования
<<Николаевский

ульяновской области
район>

в целях реализации социально-профилактических мер, направленных на
устранение причин и условий противоправного поведениJI
несовершеннолетних, защиту их прав и законных интересов, оперативное
решение вопросов трудового и бытового устройства детей, организации их
отдыха, оздоровления и занrIтости в летнее время, а также оказание
несовершеннолетним р азличных видов помощи, постановJUIет :

1 . Прове Сти на территор ии муниципального образов ания << Николаев ский
район>> Ульяновской области с 01 июня по 01 октября 2о22 года
межведомственную профилактическую операцию << Подросток>.

2. Утвердить
межведомственной

план мероприятии,

профилактической
приложению (приложение Nn 1).

3. Возложить обязанности по координировании деятельности органов и
учреждений системы профилактики на муниципальную комиссию по делам
несоверШеннолетних и защите их прав Администрации муниципального
образования <Николаевский район>.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования <<николаевский район> Ульяновской области от
11 MEUI 202l года N9 329 <о проведении межведомственной
профилаКтической операции <Подросток-2021> на территории

организуемых в рамках проведения
операции <Подросток)>, согласно

муниципального о бр азова ния <<Николае в ск ий район>> Ульяновской области >>.

5. Настоящее
опубликования.

Глава Администрации
муницип€шьного образования
<< Николае вский район >>

постановление вступает в силу после его официalJIьного

С.А. Кузин

z
Ф

о
J,о

lý,оч
лJ

<р0

Ф+
:(z
л (D

:х=Ффр

ssАх
Jz

Еg

J ц

=zvo
-l
tD
Ф

:Е

J<
19*lоlл Е

^ч,г=Ц
lýý = Q;i
lý^й=FЁl+-У:Е Е,slФЁ 9 >Ё сl=б;Ейхl>Ф-z5\Jlея а ý 9 х
х=,ý:iЁ
ГJfi х .i
i, : 9 J

-
ýlvpE09)й

iд\р

Е;*ý6".ч<v-

l*)
2lc'
f

iE s д a Q Е э i = э сlФsфо(-о!ооооýo.):Eo.)-zа 5
=;5

d *ý ВсВ :ёвБз.}.Ёr-oJ.:i-x=T9EЕсý-а='**ЁaБёFý;; Ч *'
-.trл-i+ Ф8F
;F(_Jw==

н Е 5 8 " я я*Ё€+i 3 Е а ,; Е'в ý ё Е\х:--1 -9xaT,^lrDo-1 *=;8 ? - ФЕ Ё ЕtФq€*=ЕЕ5Ё
I:-БqбЕбЕа
Ё э: Еý ,

=
й

=п с' Qi Б :а * с
Е * Е'з ! * Б < Б

Е€t Е.Е Е ЁЕ:FЁЁ .giЕg
'iP'T3.iý,-wлцý(Ф \<лvа ё* в б б Ьз_j х i о !: -;
лЕБg_.ЁiЕвý Ё о осý, i х j =

ЗЁЦЕ;*SigЁ
ЕЕ:ý,iЁF,Ёэý(,- ф х Ф s х ср о о

ýъ Б х з }ФФо+iЬa
тJ-:лLБ.5 й Чi ý
= Ф; о }а

=фU=сЕЕзiл
лоо-J:.!a.
л9*ý_-
<оj^j*')аЁ
aDfY;r
;--Jý(Флъ--" хЦ 6a
:г*ёсгаjо
хё '

, J-
bJ-rtYFU:.rl
Ё 9 8 бЕ 9!=-l?;"
isй Р
gхЕБl

Е)zдsсФ [r s Ф-о
-з*ЁНэЁ
9Н,\!чrq:r =Б
+ (D л - -*F.9\JЁ

="9чsЭл
vwP
л=лY
= ч J |l ? 1
(r'J т s ; ýJ=r9lБоЕФ.ЕQоQх
Дт()-Uý
дулдw
-;iOaDйF.;77к,+

оIэФол
оlФ-б cD Ol)7Е8е5ЕБý жYя н БхЁ€ й; ЕlE.DaD;
ф (9 х дд*д*
=I.Dоот_-ч_wл

iý9Ф эФ
T9!L
уДU
,:UЦл
-А_ :'6 ]
UНФs
у;б-ёiБкФYi о:-о
o,1rD*
w=J.vlDl!ФЁ

6.D хЪ;l
*л_l
Px--l

Ewl

дLl
4 з о S ýl
н ЕЕ," !"I

-wp-vl
НU+чlo(u i,- лIч Ё Бъ yl
YБЕаijl
v_sЁfl

о ý(i, X cl

tJ

-г
Ф

?
Ф
:с
о

д
ý
Ф

Ф
rэ
о
f
]э

*]
ý

6
I

l

с
-l

".
б
Е
й

оо
о

Фь
Ф
:E

)а

аа аЕ ав i}эзнЕ;Б =Е:9Е " ч яя.rяЁяs^ý 9;йё й с; Б = + ;ТРЕф*ýс=*ёс:54
* *

*
ý ý Ё* З::ýо ^ iЕнп8

^ t :Е ='= 9 <а_Ё Е \ t Б !
=,*ё i g; > * йý;л-Елi-:)о

1.<Е<ЕЕБ lTУ - Ф s ýс = ý(- о о
Е"ЁЁЁ*З*-НзЕ_i_iяо;5б=(jд-jFл__,t_лrJU*Jцý(-Э;s(рý(!?ýл_-

='*ъýвЁЕЕtэi-;оъsо Y чЕ _.,lý):ат]-оvY
6' ; о 9gS
Эзо3лзQ, ý-l
у.<_-lч:чj:iдо

зЕ*н*ý-ýF.,оЕ-ЕэЕо6,Q<?
Ё Ё з i в i ýЕ€ Е ý
JJ-J_JtvPfJ

_ЕЕЕЕЕ"ЕЁЕЕ
БаЁЗЁЗsýý6З

a)тл?а_лд9r=<
9 _

-у

(D F
-i<-,:aYчl-дхj

фUWýыв
(JJнцл-

со.DэЁ*
тог:aDф
<АvFIJ

9 - (J л л д
9-Аv-л1

_:-f-

- -
9 !ч

-_
ý lх: а -

чL_л=

t0 о _-о Х
YдлрЕ
iл9ы-рчФлзоФОлN-7*ч(.zтЕi

йгЕаiо<= ц л _ sчJтлýчý о
^

-гх -Е Ф х =__л:д]
ЗДабБ
Ф sci,i w

n*,P-
Б .D лэ
JсЕьл
й U <) >Б olo Б i

rvi*;
о гj = s(лоофs3l а-о Qлý-л\-
<lýtrvE

*цJ
_.JчýР

9 U w J. t >

О йО'lЬ':? о -о9\ =- i 9-аа 9 J:zБgq::ЕНаý9 р s .. о [!9a;-of,E?=}:Б х ЧЁ9 з ý Ф

=
х-,< Е й ц Е нýлдý+-sj"S*]T!6o-

^лЁё:?о.т-{х=-С)
FLj.-Ja-дЦJF.

3 Е о *' о ýЕ *

rо]ý(
t9фrl-бо _э
Е-о = r <Х *.D "хРЬ?sБбijxE=EФ.)ý-;_^
r\9--;-*J

о5 о.= J s --l J
=р,Б

^
+д р g

д!;9-9^д*
л-<.О]еОд
fу-*чUч

i.SaýCT5.)! х,_ л ф z:,ý ч ь о
7лiф9ýlе б Ф >9рjJФbP

s.Q Х5iоJ-OýýxolЕ"Е3i,*9i
А) Ф ?- С) о!:ЬбБ-l agЯСЁ<s<ýоs
9Y9от=l=
U Ф (J ; J. ý f сЕ

+:

,\о-
f

-]Ф
J
ý

]ЕsýýFg9l.E-J*aйx;
Iý +Ё ý Ё ЕЁ
|"ФlJг=YýIýЕёйЕ"lý g х б Б л]lSс)_a.l
l--] --...Эi
iýý 9= з Е э/
]л U л, w * Jl,-JyлэA l
l : t () 9 v llд'fЕ<rjlФ Ф ъ ý ; Ф Э l

Н 3 ёЕ + ýEl
ls:Eý;;;llя*ё€!gýllEPxiýЁljч'] * ý; т Фljý; Ё Е Ф El
lF Е (/ t' J l

l' = о х :'9i| - < "y Б ll_f9=
!!O*Ul-1Ysт--JБ lц х Фi Х i э]бЗýёЬдчl
ЁЕ эЁ Е Е Ё1
Е * ; s.E * il
ýlrT=*_lх х = у; } ЁI

ý1-1-\лrоrоrэ; ДчФФФхх
J2tTmT;.-!?о?оБýч:ц=ф,
дi jё ý,^
--al*т2;цw*>лJ_

с р т! *Х хч=
оfФý

плЕ_+6:dX ýj +
:Фý+сD,,a с) о дi .llчЕFЕФ * ts 1ъl
о д Х о Jl
L '9 J _ ,-i

fi * з F =l
о- 'u s( ь , l
z л х f l

* о.lЧ э о I;q л д 9 EEl
Uj Ф _rD Фl

< о О JЭ blо т -Jч Фlо Б ý f Tl
:l о оэ ý]Y т < aD cDl

хь^l

Е ! я Е E.i
лý(днlФ _:о olч,JЕl
-( ]j] ь wl

о ý.!.Х sl
5*;ol
Ё Е х х Elх s i А бlý !о о Y ý(l

.jЭ :] ъ z хlъъ р; alo Ф ф ё alxeElEl: i cD g s
iФ х с0

ll Х t z Ч]
iw Е ч лa 'i
l* (D л л
lýi д о -l! i Н Н Н l
lД J - + lla d; Ёlir] s( о Б l
]9 - J l

laD
I9 * i, , llF ,J Ц lltr - ] Ф l

т Y х: оl
l,2 Ч 4 зl
U-л;л.]
=+-,vlaDЭ*'.l!Dl
д л .,

I

T-lOTl
>ýUJl
S_чхls 3 ь Ё бl

3 + Bl
.: i ýl

дl
U*Fl3 - Бl
# о Q-тэlд- € P.lлr _ j +\'
-L]LIs(ъ !D:I

Ul
vvli ё s ol

\.
б
I

ф

-
о
-J

ф-asЕБýЕЁ i
ЕjЁнзЁý
+Е Е =ЁЁ -
= =U о: ьБ;€ Б аýЁт+}

-tTtT
;я.Dу^
ЁФх::iOJ
т €э _l!]
о = Ё р ц !9 jзр68;il
!= т о '' I<Xso l,ё6*

l

€ДэЁ^ |

хч о:о cDl
JллнJUl; U

=
*; Фl6 х <й =lЕ о I о Б Фl

:Ет] о:'о цl
в 8 ý я ý. :_l
=.tiV*'Yl ,ýl
з-*lЧё т Y.* l: rrэ -'! l

Б Е,ýt ч =lJЕýL(9лl

ý Е ý F;:l**L+*l

я Б т: в ýI
ё о о -,,l ilcDxý(<nýl

\.
б
I

о
Ф
:Е
_i

о1-о

ý
ё
д

Ф
-1чо
-.l

7-г-
sýizтХ+
d:ь
.dФхо
пlZо

rDфs
Фо

i*\*lT.D:ljЭ+оl
'olр]92<l
З S гl
х о Tl

-Еr- со Ф ls ф с)Iс Е хl
8 ý з.l
лч1

]'}r о i:J .D o\lU-Ll
J ф ý]s-o al
J -.] -l]

д 3 j;
sФl:Е l'ý *; в|

-о
оъ
aDч

<9

о;
о=

ч
ola

:J
9г
:'] ro=ь
я;Yо

9о",ol
ло
lJJJi
Ф!ср

lO,.'
l о) ]:r
1-o э
lo оlф оiýc х

lýa цlл Ф
lл т

jo
]ý) л
l.D ЬlcD zl.)

=

l*' оl_J
l9:

=r !с
оr

-lz
Ф:

Uý)
J=j9

*]

<9r

9с
6_d

ýао
-l

чJФо
Ек!f
9Фрý
хо
р9.
Ф

цоl
*ý)_Ра
?ý

ý*о
J_

=_Usб

ч
l

ý-
-
5
д
о
".']о
оol

:а

,г

о!
Ф
о

ý(
о
Ф
ý(с
I

l\7А*л
Ъ'.< оl э =; тЕ i 1
чlj-=ъ*
-==лrН.9

=
ý бБеЕв

*F;лg
JаДлл

^z.)
лýч
Е 6,-<! _ Ё о]

sББ
|

=Фоlý д f ц /I
+чJ9Jl
ai * л] гj-cj л + }а|о i_i о Il; f й q зlFý х j с)l

о Ф хl
5 о Ol
р t О s(|aD _>cE lФьФl
|) > ц lё i ý 9.1о €.т о Y||о -':f Y=]z- a) xl

6 Б j цl
F/F,Uл=l*\*lлrv*|

л-Llrl

<lч } CD l, ,, } = ф
|

a)-Fллл*ч
;"S7ч-ýБ Kij ш
оЭl:Ь,
о г 5НФýаФ
:Eоо
ЕвёзUxz.)
у6 - о

ý(ъ ý l

р+l.s(lЬо l

Ф.D:]lолоI
1-1

,I
Ф о йlо *-i,г-

=l;= gi
х Б т j

о о ol
ф ýJ с)lо Е xlР s ol
л .) *'lл-|
?l- 7-1ъ i blо) дч|
s<оБlо оl
д л- -..] lо9ýl.)i
ло l

I

IО s cEl

7тa\
=. S ]u,=Хý
i;}rdФхо
EUUфзз
lJ U ýФ N sl

I

aDol
т Ф:]l
9л9l

bOl'бо-.|ЗO_-l
: s Фl

s Do .)l
3 ý ?,lх о -'l
лJl

_}lol
i Ф Oll]9 f з I|
= ф ý l|ý -б ь li
J -.] l j;
s ф slJх<|;
ýФlElý J tDl

l-a э т -) ? - л nii€ 6 6= а8.+>з з
iЁ;ЁЕЁýýяЕЕýl: >Р; е;; Е Е'D !
lб Е й р ё р g ж а i
;:ý_ý+FфJU
|Е ý э й Ё Ё я Е <;
sciF^^=,ý=o|

'J
л,

-р;Ёf tэ '*Б
ý.Е э i f i =Е ё а
Е ý я; ý ý ё'= i Е;: ё Е

=
S * 9Q Фq<9;аБа т -с€ х х -,,i ж ! !/s s

ýЕ ý,Е ý,ý jý л:
=ь-=оý=;jёэ=АJ*Ё.sО='Ф"..
е б х, ё,, Е i h j

+:лЁй::Eэ^Yьr Ч: ; Y,о т
:Ё?л?чJ:" l.' Y;Y R € 9

s:ýЁЕЕваЕЗ,
Ё Ё ý Е s Б.iЕЕ а
=ýryJ.JUрлiý;;$fis9ýБЁ

^=лЁттjýýБiдr=БЁЁ=)ох:оё<оЁэцсr

rlag +рЕ]ч ч * нlБ J ý з Б
lз &З:

=
l; г ч л Jlý ц х < sl* н ё 6
lH-w*
lFДr } О Y
lý о х Еl- f < л
lЭ 9 i, ý еJ= J t t
lЁD т Бlo о - тlФ т Y ;
lя ý ý,= зl' i..- Д]i ч j 9

l_, + ц
lлNиý
l+ w ц l

-lб р€ е€]
лFр*Jl
-*яwJlл - = Ё lI: Ф 9<l! iE -( T]lU:] ý'йlJ о.D -lrI!Jl.)lо (O- _l
ý l t! 6l*l*vEfrlý;# в lё о Р о olgcE;]Ф-l., о сг fu х l

лдJяIо о ý:lý(ý(}а Фl

= < = = о., =- лЭ Фт]-тJ f б Б Б *J
ýт] Ф Ф Ф сD т ii,--Ф о о ь Е о Б;'Ф::а'= "\ 9)ý iE:v-rev:w
= s i-э = i: д - }-З)о=Фгss s
ýiЁёЁЕF-оо s(*.б х F \̂/,Z ' :'< < Ё т -\|я.3 - iа Б л Е !i:' ol:o:.j 9|Б=Б F ЁБЁlQ х < -; _ ýэ ýl
- =

'' - t - А lОJ _ U ф w
=

ц ,!
Фъ Д W !D а Ф lTaDýiФ9:гlfдDQо_Ф=3т-l:3йЕЕв-Е,sl
:'.-v*Ja,li+|

аЁgоý,=ýýЁi
S,=tý,яЁЁЕ=вlg€:i q s Е.8п;
- v F = .i -'у j
оЁiF-j-а-l! 6 6 -l л а f; il
v tl

-
- д (J

- н ц l

* л Е : j Ф \у л\ lо _jъ: Ф о л E;l
()я9-Ulл!Jl
J х со о о ='й +l

!'Е _ Е Е з i El
ё s Е g р а|,-с)sos}"x=(|

-ё-ý J !Y т т л
лifлЦлл.v

];-6tхБ
UU9льь9фФотсýр

l' J г л _ r
_. v ý > Y Е д
*Фl=*ýýaD-A)ý=xа*:Еtо!хs=Ф:а
х Ё бЪ З * "]9 л _ ý лl
- J ý л л lrl
.i 9 j т Х Фl- Е а Aj б: =l- з Е р

=
ý gl6*'Ф = Y р Tl

Е ёЕ Ф i
=

ýl
Р (-. l J л : лl

БgНЁýфý'lт т ý ý ro о фls s Е f vl
lox--t]!Jl,*",0Е 9 lо#РсdЕб l

.^-týс57lJ
; у J - aD - йl
Ц Б Ф х Э Ё;l
i Б Ё х ý у 9lлдl

ý + 9 ry s J

- - Ё 9.!Е
=,Dlл= F Д r ý lйБiý=F l

н ý* н;яgi
Ё * - а

=
х бl:о /D s i, j й ,F(l

ё уЁ
ф!оl]
лNФi]тФ
-rDF.ý(Ф
!iT
ч?У(7=JýYa
-bl

s,
о
Ф

9,Ф
}А

Jъ:Е (Dроxl

:д ]ЕЕ;so
о

д
ФфЧ-Ф

tо
лJ]

!д
]JФро
:ЕФФrо
хБ
Фt
т. CD

-J
f

ýх

оо
ф
Ф

Ф

Ф

о

J
Ф
J
cj

=ч
б
Е
х|

с'trэ
(J)

т
!а

Ф
о

ý(

о
-.l \
aDi

:]:
tь;Ф;

l}E аriвз€еlýE*=ý=d*;
-i|r У т :J т Ё w

lT
-

F J j ili*аiаýs;El.гi Ф Ф; фл= сlБ i a ts оЕ-о J
lF v

^
F л : л\

-

lý в ý,Е ý,Е э ё =
|- U * д з л)
l!яlцч-ь
lolOXSaX
l J *! л 1оl_л

l€яý€5€9ý;;
l* - 7 д ý Е

^rlE л ý Е л _ д РlT =Ч Е З Е д т Il= х Е = ч - Ф s рlЕ^ýЕЕЁяБЕ'; s ý ; -
=

9, : 6
T-i:*b!f6 F б

=
Ё _ эý

З ý Ё з - З€ а "
FдьJч-trрБтБs!o j .Jб>\шь

а'9 а= 8.r 5
=Е =

ýт ЕR =
j,*

Н^3яYi_ъё
=_va(JС>a-,-l - -ъ
Ё€: ý ё ýЕ ý,Е
=лаlYД-йБбЁэiБуi

9нFSопо
фzЗfФý7i=..J9]}Jxýз;Ё Ё* 9]:Sё: в F ý;sФiýто
ý ё i;,з,9 #
_:9 Ul - я ý
=

т/ Ч () Y -
й *9 s(
Tlxy

ý з sБ й':6l
i.=Дa*9 l

;'= ё 3 i я SI
!.rlл ai a - "] rlЁýЁЁ==+lо -j s лд ia;l
-.,] сЕ д т 9 Elд Ф_ Ё cD .)l
сЕ ý : Ё Н

^l9a)лl-б:с9l
_ р ,. i

.\ О = дс ч{ X_I
J-л-ф_'уll
чiалр--]

* ý i = Е Б нli; з,в i g Ё|х:ЕrФ(Dl:j-:xTlff-Е,9зБ-l

ч-l;ь
=cD
L

-lA)
5

о ,.:Е
-1эло)Ья
ф:х€
д04+о

:оý
)о

f̂

то
Фд
оi;{=

тэQлr-

." :l

i g f Е g ý ЕЁ f ý э gЕ=ёt9=}iЕд=;Е
э j ý Ё ý fi Ё Е€ёý
Я Е З,Е i з уг а д i ч
5= = z,.i ýЕ;лUл
-'=л-:чvх

-Jaýлlл
-\y-r\-gх i'л sч * л б б ý,

Iл.JрUц]

=' Б Ot s( о)- |Е<зЕ ?=Е*к iiY Зт."3€i=3l
= = - р я р * = Ч

=l

Е Ё Е тi=f i€ яЕ jl* г - 1s Q; i- ic Бi
Е о б f ": й ýЕ ;l;:

^
; Х

^
ý о р)l

i,b? 6 6?h(лs l

ýD Ф = о s(ii = iй :н.>й*'Б>в l_ :фL= Рь{ l]о=9З=-,9? j.
iZ6,..з=Е6,зý 5 lхЕ5=,Ё;.Ё=,*эЕоl; = э- з q-o i ý ?l

ý ý Е ý,Ё з = ý,Ё.а; э,l

s ý х 3 ý Е * ,=? ý й З ё,l

lл _

l+ р Б

^s?
rD '1 тФJ Бохёл=л
=(=.D

ý(Фо:Е
Jд

EcD
SJ

-/.
рJ

)uUýc

*]
cDо

оl

фло
ý)r

оьolo-оорч
оф

;iэ-Ф
^aD

;qýо
J\
toPоьЕ<х=

l
рр

<чv +lt'
=lýLl

.tr ýl
= ýlф hlЭ сгl
и ElЕ olр -l)о ol

l,г-б оlэ Ас z

lý * ё
lý f ýlФ F )аlw <
lо=Э

sciF
_:jФU::фvý)
ý(Ё z

Y:л ё
>о.<6

:Ф
рб
gtъ
Д-l

-х
ol ,-хрфts
Uý
ФJ
Foсtj

:ах

-чо
_]

-чоJ

lYпz--la ne Б=,rj-J l -: л 9
lN а д Х б
l; \i

= 9 L

lo б Е ж аlw w s; 1
lБ л Б Е р
т-ЧФf

лr\+7дх.Е ё Q xIq, d Е l
9чJl
vпл_li б ь* lt9 сЕ fi ф laDx_jьБý|.D о,, lЕФкl

ýрFl

" ý ý дl
9 "; =lо л _ Бl
Е Ei зl
-A-l

:r:l
 Фwl
HaD л lJйPl

р ё E:lЕлýUl
9ýдlAE-+l
С)+l
!.)lU'O -{ I

'ýEDEi
ьlv ý(р-о]о Е rl

f, t ý Фl
Avr7lуч*rl

?
Фо
}а

д

л]
al
Фlфl

-l
Ol
Tl
о]ollTl

Ф оlФоооооо
сDЭсЕФФФ
ЕФЕФ*о
hэ.! .D
-l ^l

х 6'хфYо
f

.)l

ой-Фýь
Ф
:Е

aD

хх
=zН(rсDф
ФоaD
gE g

iзЕг =,йоооо

о
Ф
:с
J
оl

1э

Ё9вЁýЕýё9
FЁ Е8ý * Ё яЁ
ýýЕýýЁýЁýл-дj,-
Fgгтп:Б;;:.-л]:-а*
Е

-
у F ц _ * (j:о-=ýг-бгiлl

6.DЗ96=;Паi
-

J - лr,; д Е :о r Ё|л, l t *l

8.,л*i. Б€Fil
ЕЁ * Нs Е - ýl
Ё Е. Ё Еý ý: gl
Д ла (D

-
ý Ь v I

ýF*T:ýtrа€:а=Рf)оОl

=
х i ý о ха Fl

s i _J:дiI о х: Ё цIi-o ; - Ё Б]
FЕр oJ :El-

Ё ý -Е а i Б
l

з*Ё зЕ: lЗ; зfi Б ё В =lц : (, J ч |€ ;= df, l

f i Ё i ý l Э-I
=ц*lts Ф х о о З в Цl

о \2-rЕ
о) (9

-ll:Ф.с=.)
Ф{j)о;ч;
Y-,J9

aDx-]v
Oql
6(Л

аоJ
о
Ф

J
ol

о
-
ф

чд
(а

а|Еl
aDl
дl

:al

дUlсDФоu)
aD лr,о('цчoY
o-i
о
Jт
ýх

о
оi
cD?

э-о

у=
бi

о-+
о б *9Э Ч
-дl\-l: + ý т }-ý<6фýб
лFлrЯ-_

ЕЧaD]
FOЕсЕiо
Еооqоls ф х т=-о
JлАлv
L)7?о*фчrrлUл,. Uý(ч

=
о Rт

бrо XS
фсDэх(? л 9 cJ _ l
l-л*
ýофl

N
-i- я <Е EI

-J--] п !о -|S i- n Tl
л о д ^ l]
9U9др
р Ф о; sl
Ф т

^
а !l

8
=

?.i l
+А-'щ-]AYrD.>
7 = rl
-,zл у <l

-
ýхэ {l9ёUls-Фдч-,тisсоБ *'sl

о о- .)l
-ъJчJlЁ d i P.t
ло Y El
-tд_lлЕ-9_19 * w , !]

чЧ J
ьцJ

]Jл
q(Ol

ллаЕ]о\:lэ -lФl
- ф _l
^

о *|
< Б -lJ:wl

Б i 9l
s л +l

Týjl
х дl
лslrl
Фlf ?D >lо Ф bl
я зl
:s(лlýl

ь Р.Ё l

е Б,рl
F v *l

э Р - о >+ л7 f_9л € а 5 + уё Ё3 Б у Е +; S.E аф Ф i i о сDг "о о q i rъ*Ё *
ý х ".Е Б Е iEд9ц---5!уФЦ
s !0

= = б () _5 Ф)с
= Y; a, a

^
лvт ]cD=-covv--+

^
f f о,ý < i а ё:Еý й i о-о ý:;

*:-rЦ=ýi
лSý(

о /D Ч о о ;{:Ul*

Ё g € в': з Е :;-._
лF_i*\-чф

=то*Е" БЁi,Б ;рзSýý
-€ б Q I; ý;
Е. Е 3 ..; Р Е ^ =i Е !

=-ё
g s F:

ч;Д*рl.-*
ii-лллr

о = й;8; з,х Ё
i-< Ё а

^g
б >Б

= = ё i,: в trg ý б i, Ьо Х <
5--'=-.Dсll:rý_ý---Jfч;.Е

о Б g=ё в: в!= Б-i-laхa
IE-l_Jx<x'я0

ý д (u + Е
<oýosioYi

iо zlOt
^Iъ<lф ;

]: aD

]s
lч
]

|^
i:E
l;>lo ьlS э
Ф=
оýхО

о
у

ч
f

Е

до-

lлli
|,*
lo
IJ
lFD
Ф
о

э
о
vI